АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АСРТАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» октября 2022 года                                                                                   № 63

 Об утверждении Перечня
 муниципальных услуг (функций),
оказываемых МО «Килинчинский сельсовет»

 	В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Килинчинский сельсовет» Астраханской области Приволжского района, администрация МО «Килинчинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (функций), оказываемых МО «Килинчинский сельсовет»  (приложение).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет»:
- от 09.04.2018г. № 32 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых МО «Килинчинский сельсовет»
               - от 05.06.2019г. № 60 « О внесении изменений в перечень муниципальных услуг (функций), оказываемых МО «Килинчинский сельсовет», утвержденный постановлением № 32 от 09.04.2018
3. Предоставление муниципальных услуг осуществляется администрацией  МО «Килинчинский сельсовет» Астраханской области Приволжского района на безвозмездной основе.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на информационном стенде в здании администрации МО «Килинчинский сельсовет» (с.Килинчи, ул. Ленина, 2) и официальном сайте администрации https://килинчи.рф/
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО
«Килинчинский сельсовет»                                                                 Л.А.Ахмедова

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Килинчинский сельсовет»
От 07 октября 2022 № 63

Перечень муниципальных услуг (функций), оказываемых
 МО «Килинчинский сельсовет»

1. Выдача  выписки  из  похозяйственной  книги;
2. [bookmark: _GoBack]Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, справок и иных документов);
3. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий;
4. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам  и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах;
5. Предоставление муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Муниципального образования «Килинчинский сельсовет;
6. Согласование проекта рекультивации земель, за исключением случаев подготовки проекта рекультивации в составе проектной документации на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и случаев, установленных федеральными законами, при которых проект рекультивации земель до его утверждения подлежит государственной экспертизе;
7. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования
8. Согласование местоположения границ земельного участка, смежного с земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, или земельным участком, государственная собственность на которые не разграничена;
9. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.